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PHARMA CARE Szampon do włosów zniszczonych SKRZYP
POLNY + MOCZNIK 500 ml
 

Cena: 13,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 500 ml

Postać -

Producent ELFA PHARM POLSKA SP. Z O.O. SP.K.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

Wskazania95% składników pochodzenia naturalnegoNaturalny szampon ze skrzypem polnym przeznaczony jest dla włosów
zniszczonych, łamliwych, suchych i matowych. Skrzyp i mocznik intensywnie nawilżają, wzmacniają i przeciwdziałają łamaniu się
końcówek. Delikatna formuła szamponu nie wysusza skóry głowy, nie podrażnia jej i wspiera proces regeneracji. Włosy nabierają blasku
i zdrowego wyglądu.Butelka pochodzi w 100% z recyklingu i nadaje się do ponownego przetworzenia.Wyniki badań aplikacyjnych po 2
tyg. regularnego stosowania szamponu i odżywki do włosów zniszczonych na grupie 15 osób:100% probantów zauważyło, że produkty
wygładzają włosy100% probantów stwierdziło, że włosy stają się bardziej elastyczne100% probantów potwierdziło, że produkty
zapobiegają puszeniu się włosówDziałanieCzy wiesz, że...Skrzyp to roślina pamiętająca czasy dinozaurów, a następnie przez tysiąclecia
wykorzystywana w ziołolecznictwie. Dostarcza skórze i włosom niezbędnych witamin i minerałów, dzięki czemu w naturalny sposób je
wzmacnia, zagęszcza i odżywia na całej długości.Sposób użyciazwilż włosy i rozprowadź równomiernie szampon na skórze
głowydelikatnie rozmasuj do momentu utworzenia piany, następnie dokładnie spłuczdla lepszego efektu powtórz czynnośćSkładAqua,
Ammonium Lauryl Sulfate, Coco-Glucoside, Glycerin, Glyceryl Caprylate/Caprate, Glyceryl Oleate, Heptyl Glucoside, Cocamidopropyl
Betaine, Hydrogenated Palm Glycerides Citrate, Tocopherol, Equisetum Arvense Extract, Inulin, Urea, Lactic Acid, Tetrasodium Glutamate
Diacetate, Parfum, Sodium Chloride, Sodium Benzoate, Limonene, Linalool* Podany skład może ulec zmianie. Pełny, aktualny skład INCI
znajduje się zawsze na opakowaniu.
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